тендерної пропозиції» тендерної
документації, а саме: учасник не
надав забезпечення тендерної
пропозиції, яке має бути подане
через електронну систему
закупівель у формі гарантії, яка
видана банками або страховими
організаціями у вигляді
електронного документа на
загальну суму: 123 000,00 грн
(сто двадцять три тисячі гривень
00 копійок).

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "
ТРИОС ГРУП "

4 100 544,72
UAH з ПДВ

4 100 544,72
UAH з ПДВ

Відповідає кваліфікаційним
критеріям, встановленим в
тендерній документації. Відсутні
підстави для відмови,
установлені ст.